
 

	
	   


Produkty


		
	
								
				
					
													Přívěsy
											
				
								
								
	
				
					
													Karavany a campingové přívěsy a přívěsy Tiny House
											
				
								
								
	
				
					
													Díly a příslušenství pro přívěsy
											
				
								
								
	
				
					
													Osvětlení pro přívěsy, návěsy, agrotechniku
											
				
								
								
	
				
					
													Autopříslušenství a autodoplňky
											
				
								
								
	
				
					
													Nosiče na kola, střešní boxy, příčníky
											
				
								
								
	
				
					
													SK
											
				
								
								
	
				
					
													DE
											
				
								
								


	
	




	Návody a rady




Aktuality
[image: Nové příslušenství k přívěsům MARTZ Basic]01/23/2024Nové příslušenství k přívěsům MARTZ Basic

	K přívěsům MARTZ Basic jsme doplnili spostu praktického příslušenství.
…


[image: Novinka HENRA valník 3500kg / 5250kg !]01/08/2024Novinka HENRA valník 3500kg / 5250kg !

	Představujeme novinku v nabídce firmy TANATECH, a to velký masivní valník…


[image: Velké valníky EDUARD]11/30/2023Velké valníky EDUARD

	Velké valníky EDUARD za výborné ceny!
	Belgický výrobce EDUARD v zastopení…


[image: Dvounápravové valníky EDUARD]11/30/2023Dvounápravové valníky EDUARD

	Dvounápravové valníky EDUARD za ještě lepší ceny!
	Belgické přívěsy EDUARD…


[image: Zvýhodněná cena valníků EDUARD ]11/21/2023Zvýhodněná cena valníků EDUARD 

	Jednonápravové valníky EDUARD za lepší ceny!
	- spolehlivost a pevnost
	-…


Zobraz všechny






		
		
Stránka nenalezena



	Hledat »









	Nehledali jste tuto stránku: http://www.provleky.cz/was?





	Nebo některý z těchto produktů?
	
Zboží bylo přidáno do košíku
Pokračovat v nákupuZobrazit košík





	[image: Síť pro přívěs 1,5x2,7m s gumolanem]


Síť pro přívěs 1,5x2,7m s gumolanem

	
		rozměr sítě 1,5 x 2,7m - pro přívěsy s ložnou plochou 2,5m
	
		kvalitní provedení
	
		čtverec 45mm x 45mm; průměr vnitřního lana 3mm; průměr obvodového lana 6mm
	
		zelená  barva
	
	...
Kód: PLA016
Cena bez DPH 260,00 Kč
Cena s DPH 314,60 Kč

Dostupnost: Skladem

Koupit




	[image: Síť pro přívěs 1,5x2,2m s gumolanem]


Síť pro přívěs 1,5x2,2m s gumolanem

	
		rozměr sítě 1,5 x 2,2m - pro přívěsy s ložnou plochou 2m
	
		kvalitní provedení
	
		čtverec 45mm x 45mm; průměr vnitřního lana 3mm; průměr obvodového lana 6mm
	
		zelená  barva
	
	...
Kód: PLA015
Cena bez DPH 250,00 Kč
Cena s DPH 302,50 Kč

Dostupnost: Skladem

Koupit




	[image: Zakládací klín kola vč. držáku - set DOMAR]


Zakládací klín kola vč. držáku - set DOMAR

	
		Set 1ks zakládacího klínu a 1ks držáku.
	
		Pro kola R10,R12,R13,R14.
	
		Držák klínu k nanýtování nebo našroubování na přívěs.
	
		Vyrobeno v Itálii


Kód: ZAK013
Cena bez DPH 63,13 Kč
Cena s DPH 76,39 Kč

Dostupnost: Skladem

Koupit




 










	








Daný článek nebo stránka neexistuje
[bookmark: 63]
	Je nám líto, ale daný článek nebo stránka neexistuje. Buď máte špatně uvedenou adresu nebo byl obsah smazán.







		

		

   
   
   
	   
		
			
		Přihlásit se »





			Kontakty

						Hledat »





			Kč | EUR

						 
			 	
	Česky
	 | 	
	
	Deutsch
	 | 	
	
	Slovensky
		



			  

			 

			 		

	   

	   
		   

		   
			   Provleky.cz - příslušenství
		   

		   	Nabídka přívěsů
od TANATECHu
	Naše nabídka
e-shop
	Prodejny
Tanatech






		   
			   
				   


	Počet ks: 0

	Celkem: 0 Kč
	



			   

			   
			   
				   
					   
						   
							   
							   
						   

					   

				   

			   

		   

		   

	   

	   

   
	
	
		
			Prodejní místa - kontakty
[bookmark: 53]
	
		
			
				Vídeň u Vel. Mez. - přívěsy

			
				  +420 732 427 965 

			

		

		
			
				Podivín - přívěsy

			
				  +420 739 180 350 

			

		

	

	
		
			
				Budišov - přívěs. technika

			
				 +420 773 881 594

			

		

		
			
				Nové Dvory u K. Hory - přívěsy

			
				  +420 737 564 254

			

		

		
			
				Drhovle u Písku - přívěsy

			
				  +420 721 911 050 

			

		

		
			
				Bystřice p. Host.  - přívěsy

			
				 +420 739 776 956

			

		

		
			
				Staňkovice u Žatce - přívěsy

			
				 +420 731 241 806

			

		

		
			
				Praha Čakovice - přívěsy

			
				 +420 731 591 956

		

		
			

			
				Jičín - přívěsy

			
				 +420 734 653 775

		

		
			

			
				Říčany u Prahy

			
				 +420 730 143 335

			

		

	




	 





Doprava
[bookmark: 81]
	[image: ][image: ][image: ][image: ] [image: ]


	Expedice do 48 hodin v ČR i SR


	[image: ]





Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Způsob dodání
	Možnosti platby
	Vrácení zboží a reklamace




Důležité informace
	Výhody pro registrované
	Návody a rady
	Zajímavé a užitečné odkazy
	Aktuality




O společnosti
	Kontakty
	O firmě TANATECH
	Prodejny přívěsů Tanatech
	Velkoobchodní zastoupení
	Servis přívěsů




Sociální sítě
[bookmark: 231]









			

			
				Náhradní díly pro přívěsy a přívěsné vozíky: osvětlení, opěrná kolečka, nápravy, obložení, klíny, upevňovací popruhy, plachty, sítě, nájezdy

				Sun-shop - tvorba eshopů

			

		

	





	
	




[image: TOPlist]




					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_gcl_au	Google Tag Manager.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						
